Retificação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO

RETIFICAÇÃO

 (EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 04/2024

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO

conformidade com o disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal de 1988,

torna público o presente edital para o seguinte fim:

1. RETIFICAR PARCIALMENTE

forma:

1.1. Onde se lê:

“(...)

Nº de

inscrição
Nome do candidato

3039 ANDRE SANTOS ALVES

(...)”

Edital nº 033/2025
Retificação Parcial do Anexo I do Edital nº 032/2025l – CP 04/2024

(Guarda Municipal)
Página 1 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO

EDITAL Nº 033/2025

PARCIAL DO ANEXO I DO EDITAL Nº 032/2025

(EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 04/2024 – GUARDA MUNICIPAL)

MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, no uso de suas atribuições legais, em

ormidade com o disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal de 1988,

torna público o presente edital para o seguinte fim:

PARCIALMENTE o Anexo I, do Edital nº 032/2025

Nome do candidato

Documentos

ANDRE SANTOS ALVES

Faltam:

01. Certidão de

Feitos Criminais

do 2º Ofício

Distribuidor do

Foro Central da

Comarca da

Região

Metropolitana de

Curitiba

02.Certidão de

Distribuição

Criminal do Foro

Regional de

Fazenda Rio

Grande/PR

32/2025

GUARDA MUNICIPAL)

, no uso de suas atribuições legais, em

ormidade com o disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal de 1988,

/2025, na seguinte

Situação

Em análise

Retificação

1.2 Leia-se

“(..)

Nº de

inscrição
Nome do candidato

3039 ANDRE SANTOS ALVES

(...)”

2. ESCLARECER que

anteriormente exigida, n

faltante.

3. As demais disposiç

4. Este edital entra em v

Município e estará disponível no endereço eletrônico do Município

www.campomagro.pr.gov.br

www.diariomunicipal.com.br

Prefeitura Municipal de

Campo Magro,

Edital nº 033/2025
Retificação Parcial do Anexo I do Edital nº 032/2025l – CP 04/2024

(Guarda Municipal)
Página 2 de 2

Nome do candidato

Documentos

ANDRE SANTOS ALVES

Falta:

01. Certidão de

Feitos Criminais

do 2º Ofício

Distribuidor do

Foro Central da

Comarca da

Região

Metropolitana de

Curitiba

que, como se trata de supressão de documentaç

anteriormente exigida, não há reabertura de prazo para entrega de documento

As demais disposições continuam inalteradas.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do

Município e estará disponível no endereço eletrônico do Município

www.campomagro.pr.gov.br – e no Diário Oficial do Município

www.diariomunicipal.com.br, devendo ser selecionada, no campo entidade,

Prefeitura Municipal de Campo Magro.

Campo Magro, 25 de junho de 2025

RILTON BOZA

Prefeito Municipal

Situação

Em análise

ão de documentação

bertura de prazo para entrega de documento

igor na data de sua publicação no Diário Oficial do

Município e estará disponível no endereço eletrônico do Município –

e no Diário Oficial do Município –

, no campo entidade,